
UCHWAŁA NR IV/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości, której wartość przekracza 1 000 000 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 6 uchwały Nr XIX/254/2008 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miasta 
Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 5045, z 2018 r. poz. 6436 i 7313 oraz z 2023 r. poz. 2797), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości oznaczonej 
jako działka numer 19/184 w obrębie 302 o powierzchni 7939 m2, wraz z udziałem wynoszącym 7/10 części 
w działce oznaczonej numerem 19/185 w obrębie 302, objętej księgą wieczystą TR1T/00075890/7 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6526400A-A5D4-4565-B5FF-BFCA393469FE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/41/2024 
Data dokumentu 2024-06-19 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości, której wartość przekracza 

1 000 000 zł 
Identyfikator dokumentu 6526400A-A5D4-4565-B5FF-BFCA393469FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-341728157 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 09:05:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6526400A-A5D4-4565-B5FF-BFCA393469FE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T07:05:50+0200




